МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЧЕХОВ

142300, Московская область, г. Чехов, Советская пл., д.3, комн. 214 т/ф.: (496)72-2-45-72

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2023 г.

№ 49/358-2023

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии города Чехов Московской области

Заслушав протокол № 3 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии города Чехов Московской области, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

- 1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии города Чехов Московской области.
- 2. Считать избранным на должность секретаря территориальной избирательной комиссии города Чехов Московской области Ибрагимову Ольгу Валерьевну, 1980 г.р., образование среднее профессиональное, место работы и должность: Муниципальное автономное учреждение «Дворец спорта «Олимпийский» имени В.С. Максимова», медсестра в подразделении службы сопровождения мероприятий, кандидатура предложена в состав комиссии от Регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Московской области.
- 3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.
- 4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», на сайте Администрации городского округа Чехов.
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Чехов Московской области Щукину О.Н.

Председатель территориальной избирательной комиссии

О.Н. Щукина